成交通知书

鲁电国华（山东）新能源有限公司:

中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司娜姑镇云峰村

光伏项目（复合型光伏发电项目）EPC 总承包工程柔性支架采购

采购项目（采购编号：POWERCHINA-0204029-240262）的评审工作

已结束，现通知贵单位为成交人。

请贵单位在收到成交通知书后，派（授权）代表前往浙江省

杭州市余杭区高教路 201 号与中国电建集团华东勘测设计研究

院有限公司谈判并签订合同。

特此通知。

中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司（签章）

2024-11-2

联系人：杨超

联系电话：15912537414

		www.bjca.org.cn
	2024-10-30T17:31:30+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss